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Stockholm Pride avslutas på Gröna Lund

Stockholm Pride inleds den 31 juli och en av nyheterna för i år är att man
kommer avsluta hela festivalveckan med en familjedag på Gröna Lund
söndagen den 6 augusti. Familjedagen går i regnbågens tecken där besökarna
bjuds på en avslutningsgala på Stora Scen kl. 18.00 med bland andra Anne-
Lie Rydé, Magnus Carlsson, Marlene, Rickard Söderberg, Thomas Sekelius och
Åsa Jinder.

Stockholm Pride är en årligen återkommande festival i Stockholm vars syfte
är att synliggöra hbtq-frågor och skapa en frizon för homosexuella,
bisexuella, trans- och queerpersoner och de könsuttryck som finns inom
hbtq-rörelsen.



Under festivalveckan pågår aktiviteter runt om i hela Stockholm, men nytt för
i år är att veckan avslutas med en familjedag i regnbågens alla färger
söndagen den 6 augusti på Gröna Lund. Familjedagen är ett samarbete
mellan Stockholm Pride och Gröna Lund och är en dag som ska markera allas
lika värde och rätt till ett liv i trygghet, oavsett vem man är.

– Stockholm Pride lägger stor vikt vid att festivalen ska vara för alla i
samhället. Därför känns det jättekul att kunna lägga avslutningsdagen på
Gröna Lund, en plats som de flesta stockholmare har en självklar relation till,
säger Stockholm Prides ordförande Haydar Adelson.

– Stockholm Pride är en av årets viktigaste angelägenheter för alla
stockholmare. I Gröna Lunds värdegrund har vi ett uttryck som ligger oss
extra varmt om hjärtat, nämligen ”Alla är lika välkomna alltid”. Prideveckan
handlar om grundläggande mänskliga rättigheter för alla, därför känns det
här samarbetet både viktigt och samtidigt väldigt kul, säger Gröna Lunds VD
Magnus Widell.

Stockholm Pride-dagen på Gröna Lund söndagen den 6 augusti
Stockholm Pride-dagen på Gröna Lund äger rum söndagen den 6 augusti
mellan kl. 10.00-22.00. Alla som har Stockholm Prides veckoband har fri
entré (alla barn 0-6 år samt ålderspensionärer har även fri entré). Kl. 18.00
startar avslutningsgalan på Stora Scen som leds av dragshowartisten Adam
Risberg (Admira Thunderpussy). Uppträder gör bland andra Anne-Lie Rydé,
Evelina Olsén, Gunilla Backman, Inger Nilsson, Laila Adele, Linda Lampenius,
Magnus Carlsson, Marlene, Pay-TV, Rickard Söderberg, Thomas Sekelius och
Åsa Jinder. Kvällens husband styrs av kapellmästare Carina E Nilsson.

För mer information eller ackreditering,kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank
www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 31 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
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och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2016 hade tivolit ca 1300 anställda
under säsongen och över 1,5 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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